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
cucina, camera da letto, servizio e balco-
ne. Termovalvole. Rich. Euro 95.000
ZONA CENTRO: Alloggio sito al 3°P. c.a.
composto da: ingr., sala, cucina ab., 2 ca-
mere da letto, servizio e balcone. Termo-
valvole. Rich. Euro 116.000
SPALTO GAMONDIO: Luminoso ultimo
piano finemente ristrutturato composto
da: ingr./sala a vista, cucina ab., 2 camere
da letto, doppi servizi e 3 balconi. Termo-
centralizzato. Rich. Euro 190.000 Tr.

ZONA P.ZZA VALFRE’: Bilocale arredato
con posto auto in cortile di proprietà. Ter-
moautonomo. OTTIMO USO INVESTI-
MENTO!!! Rich. Euro 85.000

AFFITTI  LIBERI
ZONA CENTRO: Bilocale al 2°P. ed ultimo
s.a. Termoautonomo. 
Rich. Euro 280,00 mensili
ZONA PISTA: Alloggio al 1°P. s.a. compo-
sto da: ingr., cucinotta + tinello, 2 camere
da letto, servizio e 2 balconi. Termocen-
tralizzato. Rich. Euro 380,00 mensili
ZONA PISTA: Alloggio al 1°P. s.a. compo-
sto da: ingr., cucina ab., 2 camere da letto
ampie, servizio, 2 balconi e terrazzo. Ter-
movalvole. Rich. Euro 450,00 mensili
CASTELSPINA: Casa disposta su 2 livelli
dotata di circa mq. 800 di terreno + ca-
pannone (posto per n. 4 macchine) + can-
tina. P.T.: sala con camino, cucina ab.,
studiolo, servizio e lavanderia; 1°P. : 2 ca-
mere da letto e balcone. 
Rich. Euro 700,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA ORTI: In contesto tranquillo e ri-
strutturato, bilocale al P.R. Termoautono-
mo. Posto auto in cortile. 
Rich. Euro 400,00 mensili 
ZONA OSPEDALE: Alloggio composto
da: ingr., cucinino + tinello, camera da let-

to, servizio e balcone. Termovalvole. 
Rich. Euro 420,00 mensili
ZONA OSPEDALE: Bilocale al P.T. Ter-
moautonomo. Posto auto in cortile. 
Rich. Euro 420,00 mensili
ZONA OSPEDALE: Bilocale al 3°P. c.a.
Termovalvole. Rich. Euro 250,00 mensili
ZONA P.ZZA LIBERTA’: In palazzo
d’epoca ristrutturato, bilocale finemente
arredato al 1°P. c.a. Termoautonomo. 
Rich. Euro 500,00 mensili comprensivi
di condominio
ZONA CENTRO: Alloggio al 4°P. compo-
sto da: ingr., sala, cucina ab., camera da
letto, servizio, ripost. e 2 balconi. 
Rich. Euro 380,00 mensili
ZONA ARCHI: In palazzo signorile, allog-
gio ben arredato al 1°P. c.a. composto da:
ingr./soggiorno, cucina ab., 2 camere da
letto, doppi servizi e 2 balconi. Termoau-
tonomo. Libero dal 01/09. 
Rich. Euro 600,00 mensili

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA
DI ALESSANDRIA N. 1192

MUTUI IMMOBILIARI AL 100%
PER ACQUISTO PRIMA CASA,
SOSTITUZIONE MUTUI GIA’
CONTRATTI CON ALTRI ISTI-
TUTI BANCARI. 
INCONTRO CON CONSULEN-
TE BANCARIO PRESSO IL NO-
STRO UFFICIO UNA VOLTA
ALLA SETTIMANA, SU APPUN-
TAMENTO!

di Monica Favaron & C. s.a.s

IMMOBILI RESIDENZIALI: 

Vendesi appartamento ingresso città di piccole di-
mensioni ma molto carino, in ottimo stato, compo-
sto da ingresso su soggiorno, cucina, bagno e di-
simpegno, Richiesta Euro 60.000.
Vendesi in zona pista nei pressi di Piazza Mentana
appartamento ristrutturato composto da ingresso,
cucina abitabile, soggiorno, camera da letto, bagno,
ripostiglio, Richiesta Euro 115.000.
Vendesi casa indipendente in zona S. Michele ri-
strutturata a nuovo, molto bella, ingresso, cucina
abitabile, soggiorno, salone, due camere letto, ba-
gno, piano superiore mansardato, cortile e sedime,
tratt. riservate.
Zona Cittadella, disponiamo di due appartamenti di
uguale metratura composti da cucina abitabile, sog-
giorno, camera da letto, bagno molto tranquillo, do-
tato di box cortile e sedime, Rich. Euro 100.000.
In zona periferica Vendesi appartamento da finire
internamente con intonaco e pavimenti adatto ad ar-
tigiano edile di mq. 80 Rich. Euro 80.000. 

IMMOBILI COMMERCIALI:

Affittasi capannone di mq. 10000 disposto su un’u-
nica area con uffici al piano terra adatto a diverse
destinazioni di impiego, servito da un’ottima rete
stradale, nei pressi di un importante accesso auto-
stradale in strada di forte passaggio. Canone mo-
desto Rich. 1.000 Euro mensili.

Affittasi capannone di mq. 3000 ott con ampia area
adibita a parcheggio, ottime finiture interne ottime in
strada di forte passaggio anch’esso fornito da un’ot-
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

OFFRESI VALUTAZIONI 
GRATUITE!

VALENZA VIA PAJETTA VENDESI TRILOCA-
LE AL TERZO PIANO, RISCALDAMENTO
CON TERMO VALVOLE.
VALENZA VENDESI APPARTAMENTI DI NUO-
VA COSTRUZIONE IN ZONA CENTRALE.
VALENZA PRESTIGIOSA VILLA D’ EPOCA
COMPOSTA DA DUE ALLOGGI DI 500 MQ.
TRATTATIVE RISERVATE.
VALENZA VENDESI MURI NEGOZIO IN ZONA
CENTRO 150 MQ. OTTIMO INVESTIMENTO!
VALLE SAN BARTOLOMEO VENDESI PRE-
STIGIOSA VILLA. TRATTATIVE RISERVATE.
BASSIGNANA CASA INDIPENDENTE SU TRE
LATI CON GIARDINO.
VALENZA VIA SALMAZZA ALLOGGIO COM-
POSTO DA TRE VANI E SERVIZIO.
VALENZA VENDESI FABBRICA IN ZONA
CENTRO. PREZZO 110.000 EURO.
VALENZA VIA MAZZINI VENDESI ALLOGGIO
COMPOSTO DA: SALONE, CUCINA ABITABI-
LE, 4 CAMERE DA LETTO E DOPPI SERVIZI. 
VALENZA VENDESI APPARTAMENTO ZONA
CAMPO SPORTIVO ALL’ULTIMO PIANO CON
MANSARDA DI AMPIA METRATURA.

RICERCHIAMO ALLOGGI DI 2/3 CAMERE,
CUCINA, BAGNO, DA AFFITTARE O VEN-
DERE PER LA NOSTRA SELEZIONATA
CLIENTELA

VALENZA PIAZZA BENEDETTO CROCE VEN-
DESI TRILOCALE. OTTIMO INVESTIMENTO!

VALENZA ZONA PARCO TRECATI, ALLOG-
GIO DI PRESTIGIO COMPOSTO DA SALA,
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI SER-
VIZI. AL 3° PIANO CON ASCENSORE.
RIVARONE CASA DA RISTR. CON CORTILE
DI PROPRIETA’ INDIP. 60.000 EURO.
TRA SAN SALVATORE MONF. E LU MONF.
VENDESI CASA IN COSTRUZIONE LIBERA
SU 4 LATI. VISTA PANORAMICA.

OCCASIONE MARE

OSPEDALETTO VENDESI ALLOGGI DI
NUOVA COSTRUZIONE. 
PREZZI INTERESSANTI !!!
OSPEDALETTI VENDESI VILLA CON GIARDI-
NO VISTA MARE

VALENZA IN VIA NOCE APPARTAMENTO AL-
L’ULTIMO PIANO CON 3 CAMERE, SALA, CU-
CINA, SERVIZI, BOX AUTO.
VALENZA VENDESI PALAZZO DALLE FON-
DAMENTA AL TETTO. OTTIMO INVESTIMEN-
TO!
SAN SALVATORE VENDESI CASA COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATA CON TERRENO E
CORTILE DI PROPRIETA’.
BASSIGNANA VENDESI CASA DI 300MQ
CON CORTILE DI PROPRIETA’. 
110.000 EURO.

VALENZA VENDESI FABBRICHE DI NUOVA
COSTRUZIONE DA 100 MQ A 300 MQ.

TORTONA 
VENDESI 
ALLOGGIO 
NUOVA 
COSTRUZIONE.
OTTIMO 
DA 
INVESTIMENTO!!

PECETTO VILLETTA IN POSIZIONE PA-
NORAMICA CON 700 MQ DI GIARDINO.
COMPOSTA DA: SALONE, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE DA LETTO, TRIPLI
SERVIZI. BOX AUTO E TEVERNETTA!!

VALENZA ALLOGGIO SU 2PIANI CON
BOX AUTO E CANTINA RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO NUOVA COSTRUZIONE
COMPOSTO DA SALA, CUCINA ABITA-
BILE, BAGNO, STUDIO AL PIANO SU-
PERIORE, SALA, 3 LETTO BAGNO. 

Iscriz. Ruolo Mediatori n. 256 CCIAA ALESSANDRIA
Piazza Gramsci n. 16 VALENZA (AL)
Tel. 0131.92.72.83 / Fax. 0131.95.61.19

e-mail: altitalia1@virgilio.it
e-mail: altitalia_annunci@libero.it

VALENZA AFFITTASI BILOCALI ARREDATI E NON,  A PARTIRE DA EURO 200

VALENZA VENDESI ALLOGGIO COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO IN ZO-
NA VIA BOLOGNA DI INGRESSO, SA-
LONE CON CUCINA IN MURATURA, 3
CAMERE DA LETTO, 2 SERVIZI, RIPO-
STIGLIO. TERMOAUTONOMO!!
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PREZZI A PARTIRE DA E 280.000,00
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VILLE E CASALI
VIA GUASCO ANG. SPALTO M.GO
Tel. 0131 383258 - Fax 0131 227481

ALESSANDRIA
E-mail: sanmarcocase@libero.it

Per maggiori dettagli sulle nostre offerte visitate il sito: www.sanmarcoimmobiliareal.it

VENDITE ALLOGGI E AFFITTI
VIA MODENA 6

Tel. 0131 286928 - Fax 0131 234758
ALESSANDRIA

E-mail: sanmarco.castellazzo@libero.it
FRUGAROLO: RIF 34: Splendida villa in-
dip su 4 lati  su 3 livelli con 1000 mq di
sedime composta da: P. INT: Tavernetta, 1
servizio, camera, loc caldaia  e box dop-
pio. P. TERRA: Ingresso su soggiorno, cu-
cina abitabile, 2 cam da letto,1 servizio, 2
ampi balcone. MANSARDA : 2 cam da

letto, 1 servizio. RIFINITURE DI PREGIO. INF IN UFF

BASSIGNANA: A61Villa indipendente com-
posta da ingresso, salone,cucina abitabile,
studio, una camera, bagno, lavanderia. Al
primo piano soggiorno ampio, cucina, tre
camere d letto, due bagni. Ampio garage,
locale caldaia, cortile e giardino. Predispo-
sta a bifamiliare.

TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38: Cascinale su 2 livelli così com-
posto: P.T: Ingresso su soggiorno con camino, salone doppio, cucina abitabile, 1 servizio, lavande-
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
con angolo cottura, 2 camere,
bagno, balcone e cantina. Risc.
Autonomo. 
Euro 115.000,00 (Rif. 1A)

- VERA OCCASIONE Primo Cri-
sto per alloggio sito al 6°p c.a.
composto da
ampio ingresso,
cucina abitabile,
soggiorno, 2 ca-
mere matrimo-
niali, bagno, ri-
postiglio, 2 bal-
coni e cantina. 
Euro 108.000,00
(Rif. 12 A).

-Zona Cristo alloggio di nuova
costruzione sito all’ultimo piano
con ingresso su soggiorno con
ang. cottura, 2 ampie camere,
bagno e balconi; p. mansarda
con ingresso indip. salotto, gran-
de camera, bagno e terrazza.
Cantina e box auto. Risc. Autono-
mo. Euro 200.000,00 (Rif. 8A)

- Via della Palazzina alloggio di
recentissima costruzione compo-
sto da ingr/soggiorno con cucina
abitabile a vista, 2 camere da let-
to, doppi servizi, ripostiglio, TER-
RAZZA a loggia, cantina e ampio
box.  Risc. Autonomo. 
Euro 165.000,00 (Rif. 33A)

- Zona Galimberti alloggio com-
posto da ampio ingresso, tinello,
cucinino, soggiorno, 2 camere
matrimoniali, bagno, ripostiglio, 2
balconi e cantina. 
Euro 
155.000,00 (Rif. 1N). 

- FRUGAROLO casa indip. su 3 lati completa-
mente RISTRUTTURATA con al p. terra ingresso,
lavanderia, box auto e alloggio con cucinotta,
camera e bagno; al 1°p. soggiorno con cucina a
vitsa, 2 ampie ca-
mere da letto, ba-
gno e balcone.
Giardino antistante.
Euro 200.000,00
(Rif. 38W). 

- SAN SALVATORE Ca-
sa seminidip. da siste-
mare composta da in-
gresso, cucina, 5 came-
re, bagno, balcone e
sottotetto. Ampia corte
con rustico disposto su
2 livelli con locale uso
magazzino/box e ex fie-
nile. Cantina. 
Euro 78.000,00 
(Rif. 214W). 

- SAN GIULIANO VECCHIO bella casa ind. su
3 lati in OTTIME CONDIZIONI con al p. terra
doppio ingresso, salone con camino, grande
cucina, bagno/lavanderia, c.t. e box auto; al
1°p. 3 ampie camere da letto, bagno e terrazza
coperta. Portico
anti e retrostante
con zona barbe-
cue. Giardino cir-
costante di 600
mq. c.a. 
Euro 230.000,00
TRATT. 
(Rif. 261W) 

- SAN SALVATORE GRANDE VILLA BIFAMILIA-
RE indipendente composta da p. interrato di 220
mq con autorimessa, cantina, locale caldaia e se-
vizio; al p. terra e al 1°p 2 alloggi di 220 mq ognu-
no composti da ingresso, salone, cucina abitabile,
4 camere, doppi servizi, terrazzo e balconi; sotto-
tetto recuperabile.
Giardino circostante di
1000 mq circa. Vista
panoramica. 
Euro 380.000,00 
(Rif. 182W)  

SAN SALVATORE bellissi-
ma casetta completamen-
te e ottimamente ristruttu-
rata con al p. terra ingres-
so living con angolo cottu-
ra e cortiletto antistante; al
1°p. camera matrimoniale
con bagno e balcone,
mansarda con altra came-
ra e bagno. 
Euro 135.000,00 
TRATTABILI (Rif.5W)

- BOSCO MARENGO Casa completamente RI-
STRUTTURATA indip. su 2 lati composta da p.
terra: ingresso, soggiorno con camino, cucina
abitabile e bagno; al 1°p. 2 camere matrimoniali
e balcone; mansarda con locale unico e bagno.
Cortile anitistante e legnaia. 
Euro 180.000,00
(Rif. 141W)

VENDITE FUORI CITTA’

ZONA ORTI  IN SPLENDIDA VILLA INDIPENDENTE
ALLOGGI COMPLET. RISTRUTTURATI
Al p. terra: alloggio con ingresso/salone, cucina abitabile, 2 camere da
letto, doppi servizi, cantina e ampio
giardino di proprietà. 
Euro 195.000,00
Al 1°p: alloggio con ingresso/salone
con camino, cucina abitabile, 2 ca-
mere da letto, bagno, balcone, la-
vanderia al p. terra, cantina e por-
zione di cortile con posto auto. 
Euro 225.000,00
Mansarda con ingresso / salone
con angolo cottura, camera da let-
to, bagno e terrazzo. 
Euro 125.000,00.

GRANDE OCCASIONE !!! - IN BELLA CASA COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA ULTIMI ALLOGGI DISPONIBILI:
- alloggio sito al 1°p con ingr/soggiorno, cucina, camera da letto, bagno, bal-
cone e terrazzino coperto.  Euro 115.000,00 
- alloggio sito al 1°p con ingr/soggiorno con angolo cottura, camera da letto
e bagno. Euro 90.000,00.
- alloggio sito al p. terra con ingr/soggiorno con angolo cottura, camera da
letto e bagno. Euro 75.000,00. 
OTTIME FINITURE, RISCALDAMENTO AUTONOMO.

VALLE SAN BARTOLOMEO

ZONA ORTI  
IN PICCOLO STABILE DI NUOVA COSTRUZIONE CON SOLE 4 UNI-
TA’ ABITATIVE:
- Alloggio di 70 mq sito al 1°p. con
ingresso, soggiorno con angolo
cottura, camera da letto, bagno,
balcone, balcone angolare e ampio
box auto. Risc. Autonomo. Euro
124.500,00 
- Alloggio di  82 mq sito al 2°p. con
ingresso, soggiorno con angolo
cottura, 2 camere da letto, bagno, 2
balconi e ampio box auto. Euro
142.000,00.
OTTIME FINITURE, 
RISCALDAMENTO AUTONOMO.

VERA OCCASIONE!!!
V.ZE P.ZZA GENOVA

IN PALAZZO SIGNORILE 
ALLOGGIO DI 110 mq c.a 

SITO AL PIANO
INTERMEDIO c.a. 

CON TERRAZZINO 
E CANTINA. 

EURO 120.000,00 
(possibilità di 

ampio box auto). 
DA VEDERE

ATTICO UNICO
NEL SUO GENERE
CON VISTA PANORAMICA SULLA
CITTA’ COMPOSTO DA DOPPIO
INGRESSO CON ASCENSORE
PRIVATO, SALONE CON CAMINO,
ZONA STUDIO, CUCINA ABITABI-
LE, STIRERIA, 4 CAMERE DA LET-
TO MATRIMONIALI, TRIPLI SERVI-
ZI, CANTINA E TERRAZZO di 140
mq. Possibilità di box auto. 
Informazioni in ufficio (Rif. 4S)

ZONA CENTRO

ZONA ORTI

- Zona Orti alloggio di nuova co-
struzione disposto su 2 livelli com-
posto da ingresso, salone, ampia
cucina e bagno al 1°p; al p. mansar-
da camera matrimoniale con bagno
privato, 2 camere e secondo bagno.
Cantina al p. interrato. Possibilità di
box auto. Risc. Autonomo. 
Euro 210.000,00 (Rif. 12E). 

- Zona Galimberti alloggio di
recentissima costruzione com-
posto da ingr/soggiorno, cucina
abitabile, 3 camere da letto,
doppi servizi, balcone, terrazzi-
no, ripostiglio, cantina e box au-
to. Risc. Autonomo. 
Euro 250.000,00 (Rif.5N)

- Vill. Commercianti alloggio
completamente ristrutturato con
ingresso/soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 camere da letto, bagno,
3 balconi, cantina e box auto.
Risc. autonomo. MOLTO BEL-
LO!!! Euro 160.000,00 (Rif.3B).

ZONA PIAZZA GENOVA

ZONA CRISTO

ZONA
GALIMBERTI

COMMERCIANTI

ZONA PISTA

ZONA PISCINA

- SAN GIULIANO VECCHIO casa semindipendente
composta da sala, tinello, cucina, bagno, 2 camere da
letto matrimoniali, ripostigli, terrazza, box auto, ampia
corte e giardino circostante. Già abitabile. Euro
145.000,00 (Rif. 262W).
- SOLERO casa semindip. RISTRUTTURATA con al p.
terra ingresso, soggiorno, cucina e camera/magazzino;
al 1°p. salone, studio, bagno e balcone; p. mansarda
con 3 camere e bagno. Cantina, ampia cotr, giardi-
no/orto e rustico. Euro 200.000,00 (Rif. 15W).

- OVIGLIO Casa indip. su 3 lati composta da p. terra
con ingresso, soggiorno, cucina e bagno; al 1°p. 2 ca-
mere da letto e bagno; p. mansarda con altre 2 camere e
bagno. Portico, giardino privato con ampio locale adibito
a lavanderia/legnaia. RISTRUTTURATA. Euro 150.000,00
(Rif. 279W).
- ASTUTI Casa RISTRUTTURATA indip. su 3 lati con al
p.terra grande soggiorno, cucina abitabile con volte
con mattoni a vista e camino, bagno, lavanderia, ca-
mera e box auto; al 1°p. 3 ampie camere da letto, ca-
bina armadi, ampio bagno con doccia e vasca e am-
pia terrazza. Ampio giardino antostante. Euro
230.000,00 (Rif.276W)
-FUBINE in posizione collinare con vista panoramica
graziosa casa semindip. su 3 lati ottimamente ristrut-
turata composta da ingresso su cucina abitabile e sa-
lottino al p. terra; al 1°p. camera da letto, bagno e ter-
razzo; al p. interrato tavernetta con forno e camino e
piccolo infernot. Cortile con piccolo fabbricato con al
p. terra locale uso lavanderia e box auto e al 1°p. ca-
mera. Ideale per giovane coppia. Euro 92.000,00 (Rif.
192W)
- VALLE S. BARTOLOMEO grande villa indipendente
su 4 lati elevata su 2 piani fuori terra per un totale di
500 mq con terreno di pertinenza di 1200 mq. IDEALE
PER ABITAZIONE E ATTIVITA' COMMERCIALE O BI-
FAMILIARE. Euro 350.000,00 (Rif.218W).

- LOBBI CASCINALE BIFAMILIARE ottimamente
RISTRUTTURATO comp. da 2 alloggi indipen-
denti: p. terra alloggio con ingresso, soggiorno,
cucina, camera e bagno; al 1°p. alloggio con in-
gresso, salone con
camino, cucina, 2
camere e bagno.
Taverna e portico al
p. terra, terreno di
2000 mq con rico-
vero attrezzi. 
Euro 265.000,00 
TRATTABILI !!! 
(Rif. 157W).

ZONA ORTI
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EURO 140.000,00
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
mente sana. Bagno rifatto 
Euro 253.000,00 TRATTABILI

SAN SALVATORE
Piccola casetta ristrutturata dispo-
sta su due piani di mq. 45 circa
composta da due vani piu' servizio.
Riscaldamento autonomo. Ideale
uso investimento da locare. 
Euro 42.000,00

SPINETTA MARENGO
Ottimo trilocale ristrutturato sito al
p. 2° composto da: cucinotto, tinel-
lo,soggiorno,camera da letto, ba-
gno,balcone. 
Euro 95.000,00

C.SO ROMA 
AFFITTO LIBERO Ampio trilocale
sito al p.3°s.a. comp.da: salo-
ne,cucina abitabile,camera da letto
grande,due balconi. 
Euro 320,00 mensili

CRISTO
AFFITTO LIBERO
Ampio e luminoso trilocale sito al
piano 3°c.a. composto da: ingresso,
tinello, cucinino, due camere matri-
moniali, servizio, ripostiglio, due bal-
coni, cantina. Box auto in cortile 
Euro 400,00 mensili 

FRASCARO
Mansarda in piccola palazzina con
riscaldamento autonomo. 
Euro 290,00 mensili

ORTI
Bilocale arredato sito al p.rialzato .
Basse spese di gestione.  
Discrete condizioni.
Euro 290,00 mensili

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI
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ASSOCIATO

ADIACENZE VIA CASALBAGLIANO: PRENOTASI
APPARTAMENTI NUOVI IN PALAZINE  MONOSCALA
DOTATE DI OGNI CONFORT. FINITURE DI PREGIO
ZONA COMODISSIMA AI SERVIZI. ESEMPIO: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO CON CUCINA LIVING , 2
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO
CANTINA E POSTO AUTO. EURO 122.000
POSSIBILITA DI BOX AUTO.
ZONA GALASSIA: ALLOGGIO SU DUE LIVELLI PA-
RI AL NUOVO INGRESSO SU SALA CON ANGOLO
COTTURA  2 CAMERE DA LETTO E BAGNO SOPRA
2 CAMERE E SALA BAGNO , PICCOLO TERRAZZI-
NO, CANTINA E BOX AUTO. EURO 185.000
CORSO ACQUI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI
INGRESSO SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE
DA LETTO, BAGNO RIPOSTIGLIO BOX E CANTINA ,
RISC. AUTONOMO. EURO 115.000

ZONA GALASSIA: PROPONIAMO 6 PIANO PANO-
RAMICO E LUMINOSO, LIBERO SU TRE LATI,
NUOVO E IN PRONTA CONSEGNA . INGRESSO SU
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA , 2 CAME-
RE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, 2
BALCONI, CANTINA,  POSTO AUTO, BOX AUTO.
EURO 145.000

SCUOLA DI POLIZIA: INGRESSO SU SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTURA, 2 CAMERE DA LETTO
BAGNO CANTINA E BOX AUTO. 
EURO 125.000  NUOVO
SCUOLA DI POLIZIA: INGRESSO SU SALA, CUCI-
NA ABITABILE, 2 CAMERE LA LETTO DOPPI SERVI-
ZI, CANTINA BOX AUTO. NUOVO. EURO 157.000
VIA NENNI: INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITA-
BILE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO,
CANTINA E BOX AUTO, RISC. AUTONOMO.
EURO 145.000
SCUOLA  DI POLIZIA: ALLOGGIO PARI AL NUOVO
IN PICCOLA PALAZZINA DI RECENTE COSTRUZIO-
NE, INGRESSO SU SALA CON CUCINA  ABITABILE
LIVING, 2 CAMERE DA LETTO BAGNO GRANDE,
LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, CANTINA BOX AUTO
DOPPIO
EURO 145.000
CABANETTE: IN CONTESTO INDIPENDENTE PRO-
PONIAMO ALLOGGIO SU DUE LIVELLI: INGRESSO
SU SALA CON CUCINA ABITABILE LIVING, SOPRA
2 CAMERE DA LETTO  BAGNO E LAVANDERIA,
BOX E POSTO AUTO, COMPLETTAMENTE RI-
STRUTTURATO. EURO 130.000
PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO SU DUE LIVELLI
IN CONTESTO PICCOLO  DI RECENTE COSTRU-
ZIONE:INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE,
BAGNO, AL PIANO SUPERIORE 2 CAMERE DA
LETTO E BAGNO, CANTINA RISC.AUTONOMO.
EURO 150.000 TRATT
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPLETTAMENTE
RISTRUTTURATO DI INGRESSO CUCINA ABITABI-
LE 2 CAMERE DA LETTO BAGNO, RIPOSTIGLIO
CANTINA E BOX AUTO. EURO 120.000 TRATT
ADIACENZE VIA CASALBAGLIANO: IN OTTIME
CONDIZIONI APPARTAMENTO DI INGRESSO SU
SALONE, CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DA LET-
TO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO CANTINA PO-
STO AUTO E BOX AUTO. RISC.AUTONOMO. 
EURO 150.000
ADIACENZE VIA MAGGIOLI: ALLOGGIO  INGRES-
SO  RISTRUTTURATO PARI AL NUOVO, SALONE,
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE DA LETTO, DOPPI
SERVIZI, CANTINA E BOX AUTO. EURO 165.000
ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO
IN VILLA CON GIARDINO SALA CON CUCINA LI-
VING CAMERA DA LETTO GRANDE GANO BOX AU-
TO DOPPIO GIARDINO DI 100MQ OTTIME CONDI-
ZIONI .
EURO 142.000 TRATT.

GAMALERO: PROPONIAMO SOL INDIPENDENTE
SU TRE LATI IN OTTIME CONDIZIONI CON RUSTI-
CO  ADIACENTE PARZIALMENTE RIATTATO,
GIARDINO PRIVATO. INGRESSO SALA, CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO.
EURO 70.000
SPINETTA MARENGO: IN PICCOLO CONTESTO
DI SOLI 6 UNITA ABITATIVE PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO DI SALA CUCINA ABITABILE, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA E BOX
AUTO. EURO 100.000
SPINETTA MARENGO: ALLOGGIO DI NUOVA
COSTRUZIONE CON GIARDINO DI PROPRIETA
INGRESSO SU SALA CON CUCINA LIVING 2 CA-
MERE DA LETTO BAGNO CANTINA E BOX AU-
TO. EURO 130.000
CASALBAGLIANO: APPARTAEMENTO CON
GIARDINO DI NUOVA COSTRUZIONE INGRESSO
SU SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO E LAVANDERIA, CANTINA E BOX
AUTO. EURO 130.000
CABANETTE: IN QUADRIFAMIGLIARE DI NUOVA
COSTRUZIONE ALLOGGIO DI INGRESSO SU
SALA CON CUCINA LIVING,2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, CANTINA E BOX AUTO GIARDINO
DI PROPRIETA. EURO 162.000
LITTA PARODI: PROPONIAMO VILLETTA A
SCHIERA DI RECENTE COSTRUZIONE INGRES-
SO SU SALA, CUCINA ABITABILE BAGNO. 1P: 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO TAVERNETTA  PO-
STO AUTO GIARDINO PRIVATO.OTTIMO
EURO 140.000
ZONA CRISTO: PROPONIAMO VILLE A SCHIE-
RA DI AMPIA METRATURA, SALA,  CUCINA ABI-
TABILE,  3 CAMERE DA LETTO,  DOPPI SERVIZI,
TAVERNETTA, BOX GIARDINO
EURO 240.000
CANTALUPO: VILLA A SCHIERA IN OTTIME
CONDIZIONI  SALA CUCINA 2 CAMERE 2 BAGNI
MANS. FINITA, TAVERNETTA BOX AUTO TRIPLO.
LIBERA SU TRE LATI AMPIO GIARDINO
EURO 220.000
CASTELLAZZO: VILLE NUOVE IN PRONTA
CONSEGNA COSI COMPOSTE: INGRESSO SU
SALA, CUCINA  ABITABILE, 3 CAMERE DA LET-
TO DOPPI SERVIZI, OTTIME RIFINITURE PORTI-
CO GIARDINO , BOX AUTO. AMPIO GIARDINO.
INFO IN UFFICIO

IN ESCLUSIVA 
CABANETTE:

IN COSTRUZIONE
PROPONIAMO ULTIMA SOLUZIONE 

INDIPENDENTI SU TRE LATI 
CON GIARDINO, BOX AUTO, 

LAVANDERIA, 
TUTTO SU UNICO PIANO  SALONE,

CUCINA , 3 CAMERE DA LETTO, 
DOPPI SERVIZI. 

OTTIMO CAPITOLATO .
EURO 235.000

ZONA VIA CASALBAGLIANO:
PROPONIAMO APPARTAMENTI IN PALAZZINA
SIGNORILE MONOSCALA
CAPITOLATO ESCLUSIVO 
E FINITURE DI PREGIO ESEMPIO:
INGRESSO SU SALA CON CUCINA LIVING 2
CAMERE DA LETTO BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2
BALCONI, CANTINA. LA PALAZZINA SARA 
INOLTRE MUNITA 
DI IMPIANTI 
PER LO 
SFRUTTAMENTO 
DI ENERGIE 
ALTERNATIVE.

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO ALLOG-
GIO IN OTTIME CONDIZIONI DI INGRESSO SU
SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO
RIPOSTIGLIO, CANTINA BOX AUTO TAVERNET-
TA FINITA  CON CUCINA , SOGGIORNO E BA-
GNO. RISC.AUTONOMO.
EURO 148.000 

ZONA CORSO ACQUI: IN CONTESTO MOLTO
BELLO PROPONIAMO ALLOGGIO IN OTTIME
CONDIZIONI DI AMPIA METRATURA INGRES-
SO SU SALONE, CUCINA  ABITABILE, 2 CAME-
RE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, CANTINA, PO-
STO AUTO E BOX AUTO DI 60MQ
EURO 185.000

➣ Via Vecchia TORINO appartamento in ottime condizioni
composto da ingr., soggiorno ampio, cucina ab., 3 camere, 2
servizi, 2 rip., ris. autonomo, box auto, Rich. Euro 170.000
tratt.
➣ C.so IV NOVEMBRE appartamento composto da ing., ti-
nello con cucinino, camera, bagno, rip., poss. box auto, Rich.
Euro 90.000, ideale investimento 
➣ C.so IV NOVEMBRE nelle vicinanze, ATTICO con terrazzo
attrezzato, ristrutturato a nuovo completamente, cucina, sog-
giorno, 2 camere, bagno con vasca idro, pav. in legno, clima-
tizzato, box auto, Rich. Euro 190.000 tratt. 
➣ P.ZZA TURATI appartamento di ampia metratura total-
mente ristrutturato con dettagliato studio dell’architettura in-
terna, cucina abitabile con veranda annessa uso lavanderia,
ampio salone con zone distinte pranzo e relax, 3 camere, 2
servizi, 2 balconi, box in affitto, splendide finiture Rich. Euro
410.000 tratt.
➣ VIA FIRENZE in corso di totale ristrutturazione, esclusiva
palazzina d’epoca con solo 4 unità immobiliari, capitolato di
alto livello, p.r. appartamento di 110 mq con eventuale taver-
netta al p.s; 1° e 2°p. appartamenti di 150 mq; 3° ed ultimo
piano di 150 mq con sovrastante mansarda con terrazzo, po-
sto auto di proprietà; info in sede 

➣ VIA S.FRANCESCO D’ASSISI si prenotano appartamenti,
uffici, box auto in palazzo d’epoca in corso di ristrutturazione,
possibilità di distribuire gl’interni secondo le necessità della
committenza, disponibili soluzioni con terrazzi 
➣ C.so IV NOVEMBRE signorile appartamento di ampia me-
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